

PRIRODA d.o.o.
Vladimira Nazora 157
42206 Petrijanec
OIB: 85277003515

Temeljem Izjave o osnivanju društva Priroda d.o.o., direktor Društva donosi sljedeći

CJENIK GROBLJANSKIH NAKNADA I POGREBNIH USLUGA

GROBLJANSKA NAKNADA I GRAĐEVINSKI RADOVI		Cijena bez PDV-a	Cijena s PDV-om
1.	Izrada armirano betonskog okvira za pojedinačno grobno mjesto sa stazama 2,4x1,2 m	280,00 €	350,00 €
2.	Izrada armirano betonskog okvira za obiteljsko grobno mjesto sa stazama 2,4x2,0 m	470,00 €	587,50 €
3.	Suglasnost za građevinske i klesarske radove - izrada grobnice	100,00 €	125,00 €
4.	Suglasnost za građevinske i klesarske radove - radovi renoviranja na postojećim okvirima	65,00 €	81,25 €
5.	Suglasnost za izvođenje građevinskih radova - izrada armirano betonskog okvira	65,00 €	81,25 €
6.	Suglasnost za izvođenje klesarskih radova - izrada pokrovne ploče i spomenika	65,00 €	81,25 €
7.	Suglasnost za izvođenje građevinskih i klesarskih radova - izrada betonskog okvira, pokrovne ploče i spomenika	120,00 €	150,00 €
8.	Naknada za dodjelu na korištenje pojedinačnog grobnog mjesta	150,00 €	187,50 €
9.	Naknada za dodjelu na korištenje pojedinačnog grobnog mjesta - stari dio	100,00 €	125,00 €
10.	Naknada za dodjelu na korištenje obiteljskog grobnog mjesta	300,00 €	375,00 €
11.	Naknada za dodjelu na korištenje obiteljskog grobnog mjesta - stari dio	200,00 €	250,00 €
12.	Naknada za grobno mjesto za urne - 2 urne	800,00 €	1.000,00 €
13.	Godišnja grobna naknada	5,00 €	6,25 €
POGREBNE USLUGE		Cijena bez PDV-a	Cijena s PDV-om
1.	Vođenje zakonom propisanih podataka, unos u grobni očevidnik i registar umrlih osoba, režijski troškovi grobne kuće	20,00 €	25,00 €
2.	Iskop i zatrpavanje grobne jame	77,00 €	96,25 €
3.	Otvaranje i zatvaranje grobnice	67,00 €	83,75 €
4.	Uklanjanje i postavljanje pokrovne ploče	35,00 €	43,75 €
5.	Odvoz viška zemlje na deponij i čišćenje grobnog mjesta i okoliša nakon sahrane	25,00 €	31,25 €
6.	Prijevoz pokojnika od grobne kuće do grobnog mjesta i spuštanje u grobnu jamu ili grobnicu	95,00 €	118,75 €
7.	Iznošenje vijenaca iz grobne kuće, postava na kolica i odvoz do mjesta ukopa	20,00 €	25,00 €
8.	Odvoz suhih vijenaca na deponij groblja i čišćenje užeg pojasa grobnog mjesta	18,00 €	22,50 €
9.	Izrada grobnog humka nakon pogreba po zahtjevu	15,00 €	18,75 €

10.	Razbijanje cementnog estriha na grobu s zbrinjavanjem nastalog otpada	7,00 €	8,75 €
11.	Izdavanje potvrde o vlasništvu groba, izdavanje rješenja o novom vlasniku i upis u katastar groblja	5,00 €	6,25 €
12.	Evidencija prijenosa prava korištenja grobnog mjesta na drugu osobu po ovjerenoj ostavinskoj raspravi ili drugim valjanim dokumentom	5,00 €	6,25 €

URNA		Cijena bez PDV-a	Cijena s PDV-om
1.	Vođenje zakonom propisanih podataka, unos u grobni očevidnik i registar umrlih osoba, režijski troškovi grobne kuće	20,00 €	25,00 €
2.	Pogrebna ceremonija sahrane	30,00 €	37,50 €
3.	Iznošenje vijenaca iz grobne kuće, postava na kolica i odvoz do mjesta ukopa	20,00 €	25,00 €
4.	Iskop i zatrpavanje grobne jame	40,00 €	50,00 €
5.	Uklanjanje i postavljanje pokrovne ploče	25,00 €	31,25 €
6.	Čišćenje grobnog mjesta i okoliša nakon sahrane	18,00 €	22,50 €

Usluga ukopa pokojnika van radnog vremena ili subotom uvećava se za 20%.

Cjenik grobljanskih naknada i pogrebnih usluga primjenjuje se od 19. rujna 2025. godine.

DIREKTOR

Vjeran Vitez, dipl.ing.